
DODATEK Č.l K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

č. smlouvy příkazce: 55/2022/I/Usv

uzavřený podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Příkazce:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tel. :
E-mail:

(dále jen „Příkazce“) 

a

Příkazník:
Sídlo:
IČO:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ve věci technického dozoru:
Tel.:
E-mail:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku ve 
vložka 28259.

Město Bílovec
Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
00297755
CZ00297755
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
27-1761833319/0800
Ing. Vladana Kuchtová, vedoucí odboru
investic a údržby majetku
.................................
.............................
...............................................

STA VINŠ s.r.o.
Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava - Přívoz
268 47 141
KB Ostrava
35-3902120267/0100
Ing. Šárka Koňakovská
Ing. Šárka Koňakovská
Ing. Šárka Koňakovská
..................
......................................
íém u Krajského soudu v Ostravě oddíl C,

(dále jen „Příkazník“)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 
55/2022/1/Usv uzavřené dne 12.09.2022 na provedení výkonu odborného technického 
dozoru při realizaci díla -  akce s označením „Oprava hlavního vstupu do Kulturního 
domu na ul. Ostravská č.p. 363 v Bílovci“ (dále jen „Příkazní smlouva“)



t o h o t o  o b s a h u :
1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Příkazní smlouvy tak, jak je uvedeno 

níže. Důvodem změny je, že Příkazce požaduje zahájit provádění díla až v 3/2023 
z důvodu probíhajících kulturních akcí. Tyto změny si vyžádaly prodloužení 
předpokládané doby výkonu TDI.

v
Článek VIII. Doba trvání smlouvy, odst. 8.1., a 8.2., se mění takto:

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, nejdéle v délce trvání do 6/2023. Smluvní vztah 
může být ukončen i dříve v závislosti na postupu realizace stavby.

8.2. Realizace výkonu činnosti technického dozoru stavebníka bude probíhat v období září 
2022 -  červen 2023 a na základě písemné výzvy příkazce další 3 měsíce, pravidelná 
kontrola stavby, tj. přítomnost odpovědných osob v místě realizace stavby v rozsahu min. 
3 hodiny týdně. Poměr vykazovaných hodin práce se může v jednotlivých měsících 
odchylovat v závislosti na průběhu stavebních a přípravných prací.

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven v 4 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv, které provede příkazce.

V Bílovci dne V ... dne . Z  Z .. .Z:. .fýfP

Ing. Vladana Kuchtová 
vedoucí odboru investic 
a údržby majetku města

..

Ing. Šárka Koňakovská
jednatelka společnosti

Příkazník:Příkazce:


